Aquisição de equipamentos e material para premiação dos projetos: todos contra 
a dengue: crianças vencendo a dengue e “projeto de coleta de materiais recicláveis”, nas 
escolas do município de Formosa Do Oeste - PR. DATA DE ABERTURA: 05/12/2025, às 
08:30 horas. VALOR MÁXIMO: R$ 16.602,55, (dezesseis mil seiscentos e dois reais e 
cinquenta e cinco centavos).

Os editais encontram-se disponíveis no site: www.formosadooeste.pr.gov.br, na aba 
Licitações. Para mais informações: Divisão de Compras, Av. Severiano Bonfim dos Santos, 
111, Centro – Formosa do Oeste – PR, de Segunda a Sexta-feira.

[...]

eletrônico https://www.gov.br/compras/edital/153019-5-90016-2025. Entrega 
das Propostas: a partir de 25/11/2025 às 0h00 no site www.gov.br/compras. 
Abertura das Propostas: 05/12/2025 às 09h no site www.gov.br/compras. 
Valor máximo global da licitação: R$ 12.343.449,95 (Doze milhões, trezentos 
e quarenta e três mil, quatrocentos e quarenta e nove reais e noventa e cinco 
centavos).

ANA PAULA BARROS
PREGOEIRA

AVISO DE LICITAÇÃO

MINISTÉRIO DA 

EDUCAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 73/2025

PLATAFORMA – COMPRAS.GOV.BR
UASG: 987561

OBJETO: Registro de preços para futura aquisição e instalação de equipamentos para 
parques infantis, academias ao ar livre, bancos, lixeiras, piso emborrachado e grama 
sintética para o município de Formosa Do Oeste - PR. DATA DE ABERTURA: 11/12/2025, 
às 09:00 horas. VALOR MÁXIMO: R$ 1.808.700,31, (um milhão, oitocentos e oito mil e 
setecentos reais e trinta e um centavos).

Os editais encontram-se disponíveis no site: www.formosadooeste.pr.gov.br, na aba 
Licitações. Para mais informações: Divisão de Compras, Av. Severiano Bonfim dos Santos, 
111, Centro – Formosa do Oeste – PR, de Segunda a Sexta-feira.

[...]

Data da sessão: 10/12/2025 às 9h.
Local: Portal de Compras do Governo Federal - www.gov.br/compras - UASG 928160
Íntegra do edital disponível em: Portal da Transparência da Câmara Municipal de Pitanga 
PR - www.pitanga.pr.leg.br
Estimativa do custo: R$ 132.370,90 (cento e trinta e dois mil, trezentos e setenta reais e 
noventa centavos)
Informações: Câmara Municipal de Pitanga, Rua Visconde de Guarapuava, 311 – 
Centro Administrativo 28 de Janeiro, Pitanga – PR - CEP – 85.200-075 ou pelo e-mail:  
camara@pitanga.pr.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL 
DE PITANGA